
 

 

 

 

Селекторот на машката сениорска репрезентација, г-дин Кирил Лазаров 
го објавува список на повикани ракометари за претстојните 

квалификациски натпревари со репрезентациите на Финска и 
Швајцарија за Men’s EHF EURO 2022 

 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ: 

 

1. МИТРЕВСКИ НИКОЛА  FUTEBOL CUBE DO PORTO (POR)  

2. ТОМОВСКИ МАРТИН   TSG LUDVIGSHAFEN-FRIESENHEIM (GER) 

3. КИЗИЌ МАРКО   РК ВАРДАР 1961 

4. МАНАСКОВ ДЕЈАН   TELEKOM VESZPREM HC (HUN) 

5. МАЏОВСКИ БОЈАН   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

6. ГЕОРГИЕВСКИ ГОЦЕ   РК ВАРДАР 1961 

7. КОСТЕСКИ НЕНАД   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

8. СТОИЛОВ СТОЈАНЧЕ   РК ВАРДАР 1961 

9. ПЕШЕВСКИ ЖАРКО   TV BITTENEL 1898/ TVB STUTTGART (GER) 

10. МАРКОСКИ НИКОЛА   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

11. АЛАРОВ МИХАИЛ   РК ПРОЛЕТ 62 

12. ТАЛЕСКИ ФИЛИП   РК ВАРДАР 1961 

13. КУЗМАНОВСКИ ФИЛИП  TSV HANNOVER- BURGDORF (GER) 

14. ЃОРЃОВСКИ ЕМИЛИЈАН  РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

15. МЛАДЕНОВИЌ МИХАЈЛО  ГРК ОХРИД 

16. МИРКУЛОВСКИ ФИЛИП  HSG WETZLAR 

17. МИШЕВСКИ МАРКО   РК ВАРДАР 1961 

18. ЃОРГИЕВ ИГОР   РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 

19. ВЕЛКОВСКИ МАРТИН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

20. СЕРАФИМОВ МАРТИН  РК МЕТАЛУРГ 

21. ЛАЗАРОВ КИРИЛ   HBC NANTES (FRA) 

 

РЕЗЕРВИ:  

1. КУКУЛОВСКИ ДЕЈАН   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

2. АТАНАСИЈЕВИЌ ПАВЛЕ  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

3. КУЗМАНОВСКИ ЦВЕТАН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

 

Напомена: Собирот е закажан на ден 26.04.2021 година во почеток во 08:30 часот во 

Хотел Russia. 

Селектор 

Кирил Лазаров 


